
Открытые республиканские соревнования по 

легкой атлетике памяти Заслуженного тренера 

БССР В.М.Еремина 

(юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

24-26.03.2025



НК г.Могилев

НК г.Могилев

НК г.Могилев

с/с г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Игнатенко Ю.В.

Зам. главного судьи: Грибанов В.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мовенко О.В.

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

485

98

488

491

Соболевская София

Рыжкова Дарья

Дроздов Артем

Чиканов Василий

16.10.2011

08.09.2010

19.10.2011

15.05.2010

СДЮШОР-5 Могилев к.3 1.45,20 - л

2

142

136

380

121

Бобко Мария

Волынец Татьяна

Ивахненко Константин

Бобр Станислав

25.01.2011

26.01.2011

02.03.2010

13.10.2010

СДЮШОР-2 Барановичи 1.47,77 - л

3

180

177

129

128

Пилипенко Вероника

Корнейкова Кристина

Коноваленко Роман

Пынько Тимофей

26.11.2011

30.03.2011

05.06.2010

26.01.2011

СШ "Луч" РФ 1.49,77 - л

4

89

131

295

496

Василькова Елизавета

Мачекина Варвара

Жарин Даниил

Максимов Иван

14.10.2011

18.10.2011

11.01.2011

12.05.2010

СДЮШОР-5 Могилев к.2 1.49,80 - л

5

58

60

101

50

Горбачева Полина

Щербик Милана

Лабовкин Кирилл

Анашко Степан

24.03.2010

01.09.2010

18.01.2010

19.06.2010

СДЮШОР "Буревестник-73" к.2 1.50,82 - л

6

125

120

106

193

Матвеева Алина

Кононова Александра

Буртылев Кирилл

Сидорович Егор

29.01.2010

10.01.2011

20.05.2011

12.01.2010

"Гомсельмаш"/СДЮШОР "Динамо" 1.51,39 - л

7

186

35

14

30

Казакевич Маргарита

Ефимович Ульяна

Меньшиков Арсений

Афанасенко Никита

06.07.2010

17.11.2010

29.12.2010

21.09.2010

СДЮШОР-2 Светлогорск 1.54,34 - л

8

152

110

378

379

Войтех Яна

Хвесько Оксана

Дьяков Никита

Тутин Александр

19.05.2010

19.03.2011

15.06.2010

03.01.2010

СДЮШОР-2 Барановичи 1.56,88 - л

9

200

198

195

75

Папко Дарья

Бабыдова Валерия

Зинченко Егор

Холоп Иван

29.10.2010

17.09.2010

26.05.2010

14.07.2011

СДЮШОР "Буревестник-73" к.1 1.57,16 - л



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 16:30 25.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

180

177

129

128

Пилипенко Вероника

Корнейкова Кристина

Коноваленко Роман

Пынько Тимофей

26.11.2011

30.03.2011

05.06.2010

26.01.2011

СШ "Луч" РФ л 1.49,77

2

125

120

106

193

Матвеева Алина

Кононова Александра

Буртылев Кирилл

Сидорович Егор

29.01.2010

10.01.2011

20.05.2011

12.01.2010

"Гомсельмаш"/СДЮШОР "Динамо" л 1.51,39

4

200

198

195

75

Папко Дарья

Бабыдова Валерия

Зинченко Егор

Холоп Иван

29.10.2010

17.09.2010

26.05.2010

14.07.2011

СДЮШОР "Буревестник-73" к.1 л 1.57,16

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

89

131

295

496

Василькова Елизавета

Мачекина Варвара

Жарин Даниил

Максимов Иван

14.10.2011

18.10.2011

11.01.2011

12.05.2010

СДЮШОР-5 Могилев к.2 л 1.49,80

2

58

60

101

50

Горбачева Полина

Щербик Милана

Лабовкин Кирилл

Анашко Степан

24.03.2010

01.09.2010

18.01.2010

19.06.2010

СДЮШОР "Буревестник-73" к.2 л 1.50,82

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

485

98

488

491

Соболевская София

Рыжкова Дарья

Дроздов Артем

Чиканов Василий

16.10.2011

08.09.2010

19.10.2011

15.05.2010

СДЮШОР-5 Могилев к.3 л 1.45,20

4

142

136

380

121

Бобко Мария

Волынец Татьяна

Ивахненко Константин

Бобр Станислав

25.01.2011

26.01.2011

02.03.2010

13.10.2010

СДЮШОР-2 Барановичи л 1.47,77

3

186

35

14

30

Казакевич Маргарита

Ефимович Ульяна

Меньшиков Арсений

Афанасенко Никита

06.07.2010

17.11.2010

29.12.2010

21.09.2010

СДЮШОР-2 Светлогорск л 1.54,34

1

152

110

378

379

Войтех Яна

Хвесько Оксана

Дьяков Никита

Тутин Александр

19.05.2010

19.03.2011

15.06.2010

03.01.2010

СДЮШОР-2 Барановичи л 1.56,88



24-26.03.2025
Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Аврусевич Никита 16.12.2010 МГУОР МСиТ 14.50,52 2 л Корнеенко, Поздняк, Шпаковский

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 14 Аврусевич Никита 16.12.2010 МГУОР МСиТ 14.50,52 л

25.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР МСиТ 15.35,29 1 л Корнеенко, Поздняк, Шпаковский

2 17 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 15.54,78 2 л Корнеенко А.О., Галкина С.В.

3 151 Шкодина Валерия 16.02.2010 МГУОР МСиТ 16.48,86 3 л Корнеенко, Барвинская, Ласточкина

4 122 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 17.29,83 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

5 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 19.41,75 2юн л Сторожева Т.А.

303 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 18.13,19 1юн в/к Корнеенко, Барвинская, Ласточкина

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 252 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР МСиТ 15.35,29 л

3 17 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 15.54,78 л

4 151 Шкодина Валерия 16.02.2010 МГУОР МСиТ 16.48,86 л

6 122 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 17.29,83 л

5 303 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 18.13,19 в/к

2 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 19.41,75 л

25.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Климчук Антон 20.10.2010 ЦОР Брест МСиТ 8,96 8,4 1 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 378 Дьяков Никита 15.06.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,25 8,6 1 л Волчанин К.О.

3 129 Скоморох Денис 18.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,83 8,7 2 л Домашик Я.А.

4 379 Тутин Александр 03.01.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,77 8,8 2 л Волчанин К.О.

5 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,96 9,0 2 л Суряднов В.Н.

6 496 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,81 9,1 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 444 Матющенко Иван 02.03.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,57 9,3 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,50 DQ (162.8) 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

9 99 Крюковский Глеб 19.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 10,29 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

10 147 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 10,33 1юн л Волчанин К.О.

11 466 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,00 2юн л Николаенко В.В.

12 91 Миранцов Денис 15.08.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 11,31 - л Бандура Л.И.

13 498 Белоусов Матвей 12.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,85 - л Будкевич В.В.

14 1 Рондалев Матвей 12.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,20 - л Поштавцова, Темрук

15 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 12,46 - л Суряднов В.Н.

46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

2 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

1 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,56 3 в/к бр. Редьковых

* - ручной хронометраж

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат*

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 4 Климчук Антон 20.10.2010 ЦОР Брест МСиТ 8,4 л 8,96

5 378 Дьяков Никита 15.06.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,6 л 9,25

8 129 Скоморох Денис 18.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,7 л 9,83

7 379 Тутин Александр 03.01.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,8 л 9,77

1 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,0 л 9,96

2 496 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,1 л 9,81

3 444 Матющенко Иван 02.03.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,3 л 9,57

6 128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ DQ (162.8) л 9,50

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 378 Дьяков Никита 15.06.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,25 л

5 444 Матющенко Иван 02.03.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,57 л

3 129 Скоморох Денис 18.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,83 л

6 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,96 л

7 91 Миранцов Денис 15.08.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 11,31 л

2 498 Белоусов Матвей 12.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,85 л

Результат

Пр.    Фин.*

26.03.2025

26.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 4 Климчук Антон 20.10.2010 ЦОР Брест МСиТ 8,96 л

5 99 Крюковский Глеб 19.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 10,29 л

4 147 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 10,33 л

3 466 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,00 л

2 1 Рондалев Матвей 12.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,20 л

6 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,50 л

8 1 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,56 в/к

5 379 Тутин Александр 03.01.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,77 л

6 496 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,81 л

3 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 12,46 л

2 2 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS л



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,41 9,33 2 л Волчанин К.О.

2 282 Денищич Ксения 27.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,51 9,64 2 л Мовенко О.В.

3 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,90 9,72 2 л Волчанин К.О.

4 177 Корнейкова Кристина 30.03.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,95 9,97 2 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

5 29 Кобачевская Ксения 29.11.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 10,08 10,10 3 л Синица Е.Л., Гутин А.С.

6 186 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 10,15 10,92 3 л Бандура Л.И.

7 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,08 11,08 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

8 138 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 10,86 11,27 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

9 180 Пилипенко Вероника 26.11.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 11,12 1юн л Константинов А.А. Константинова Н.В.

4 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,02 2 в/к бр. Редьковых

145 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 10,58 3 в/к Абловацкий В.К.

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,33 л 9,41

5 282 Денищич Ксения 27.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,64 л 9,51

6 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,72 л 9,90

3 177 Корнейкова Кристина 30.03.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,97 л 9,95

7 29 Кобачевская Ксения 29.11.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 10,10 л 10,08

2 186 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 10,92 л 10,15

1 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,08 л 11,08

8 138 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,27 л 10,86

Забег 1 Начало: 10:00 26.03.2025
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6 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,41 л

5 282 Денищич Ксения 27.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,51 л

7 177 Корнейкова Кристина 30.03.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,95 л

4 29 Кобачевская Ксения 29.11.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 10,08 л

3 186 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 10,15 л

Забег 2
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8 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,90 л

3 4 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,02 в/к

4 145 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 10,58 в/к

6 138 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 10,86 л

5 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,08 л

7 180 Пилипенко Вероника 26.11.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 11,12 л

Результат

Пр.    Фин.

26.03.2025
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 491 Чиканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,69 7,53 2 л Артемьев Н.А.

2 41 Кобринец Михаил 12.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 7,81 7,62 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

3 488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,62 7,64 2 л Поштавцова, Темрук, Климов

4 128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 7,80 7,69 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

5 50 Анашко Степан 19.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,72 7,71 3 л Гаевский А.А., Зарубицкий Н.Н.

6 380 Ивахненко Константин 02.03.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,82 7,85 3 л Волчанин К.О.

7 151 Овчинников Павел 12.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,90 7,89 3 л Куряков Н.В.

8 4 Климчук Антон 20.10.2010 ЦОР Брест МСиТ 7,85 7,98 3 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

9 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,95 3 л Суряднов В.Н.

10 121 Бобр Станислав 13.10.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,98 3 л Малейкович Е.И.

10 133 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,98 3 л Рыльцов А.Г.

12 470 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,02 3 л Николаенко В.В.

13 17 Сафроненко Егор 03.02.2011 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 8,09 1юн л Ильюшенко Л.В.

14 25 Парфенов Николай 17.02.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,10 1юн л Мовенко О.В.

15 1 Максимченко Ярослав 10.10.2011 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 8,11 1юн л Шляхтенко И.Н.

16 191 Соболев Арсений 31.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,13 1юн л Соболев Д.М.

17 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,14 1юн л Суряднов В.Н.

18 30 Афанасенко Никита 21.09.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 8,15 1юн л Бандура Л.И.

19 106 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,20 1юн л Приходько И.П.

20 395 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,29 1юн л Кунцевич В.В.

21 106 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 8,35 1юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

22 214 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,42 1юн л Мовенко О.В.

23 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,44 1юн л Суряднов В.Н.

24 267 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,48 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

25 489 Лобанов Михаил 25.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,52 2юн л Поштавцова М.А.

26 473 Шапуро Алексей 20.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,59 2юн л Воронцова Е.В.

27 204 Кайтанов Никита 07.03.2011 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 8,61 2юн л Климова Е.А.

27 18 Поляков Кирилл 21.10.2011 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 8,61 2юн л Ильюшенко Л.В.

27 37 Сиваков Николай 24.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,61 2юн л Рыльцов А.Г.

30 295 Жарин Даниил 11.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,67 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

31 75 Холоп Иван 14.07.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,79 2юн л Евмененко Л.М.

32 204 Гарбузов Кирилл 31.12.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,84 2юн л Сторожева Т.А.

33 199 Мельников Арсений 13.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,07 3юн л

34 859 Афанасьев Дмитрий 10.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,29 3юн л Бегунова Ж.В.

195 Зинченко Егор 26.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNF #Н/Д л Сторожева Т.А.

67 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,18 1юн в/к Будкевич В.В.

Результат

Пр.    Фин.

Сторожева Т.А.
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 15:35
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Предварительный 

результат

5 491 Чиканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,53 л 7,69

2 41 Кобринец Михаил 12.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 7,62 л 7,81

4 488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,64 л 7,62

6 128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 7,69 л 7,80

3 50 Анашко Степан 19.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,71 л 7,72

7 380 Ивахненко Константин 02.03.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,85 л 7,82

8 151 Овчинников Павел 12.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,89 л 7,90

1 4 Климчук Антон 20.10.2010 ЦОР Брест МСиТ 7,98 л 7,85

Забег 1 Начало: 14:00 25.03.2025
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8 380 Ивахненко Константин 02.03.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,82 л

2 17 Сафроненко Егор 03.02.2011 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 8,09 л

5 25 Парфенов Николай 17.02.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,10 л

3 395 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,29 л

4 204 Кайтанов Никита 07.03.2011 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 8,61 л

6 204 Гарбузов Кирилл 31.12.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,84 л

Забег 2
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5 491 Чиканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,69 л

7 1 Максимченко Ярослав 10.10.2011 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 8,11 л

4 489 Лобанов Михаил 25.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,52 л

8 18 Поляков Кирилл 21.10.2011 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 8,61 л

6 859 Афанасьев Дмитрий 10.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,29 л

3 195 Зинченко Егор 26.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNF л

Забег 3
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8 488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,62 л

5 50 Анашко Степан 19.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,72 л

4 470 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,02 л

3 106 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,20 л

6 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,44 л

7 37 Сиваков Николай 24.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,61 л

25.03.2025
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6 128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 7,80 л

4 4 Климчук Антон 20.10.2010 ЦОР Брест МСиТ 7,85 л

5 151 Овчинников Павел 12.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,90 л

3 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,95 л

8 121 Бобр Станислав 13.10.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,98 л

7 267 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,48 л
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4 41 Кобринец Михаил 12.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 7,81 л

3 133 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7,98 л

7 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,14 л

8 30 Афанасенко Никита 21.09.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 8,15 л

6 214 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,42 л

5 75 Холоп Иван 14.07.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,79 л

Забег 6
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4 191 Соболев Арсений 31.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,13 л

2 67 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,18 в/к

5 106 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 8,35 л

3 473 Шапуро Алексей 20.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,59 л

7 295 Жарин Даниил 11.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,67 л

6 199 Мельников Арсений 13.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,07 л
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1 1 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,30 8,197 1 л Арсентьев А.А.

1 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,33 8,197 1 л Волчанин К.О.

3 111 Фокина Анна 11.10.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп 8,48 8,43 2 л Лаврентьева М.А.

4 120 Кононова Александра 10.01.2011 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 8,51 8,48 2 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

5 142 Бобко Мария 25.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,48 8,49 2 л Малейкович Е.И.

6 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,57 8,57 2 л Волчанин К.О.

7 89 Василькова Езизавета 14.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,60 8,65 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

8 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,52 9,05 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

9 138 Зулева Милана 01.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,61 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

10 180 Пилипенко Вероника 26.11.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 8,62 2 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

11 105 Гриневич Яна 24.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,68 2 л Шумилова Т.В.

12 17 Бруй Ксения 20.06.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,71 2 л Синица Е.Л., Гутин А.С.

13 177 Корнейкова Кристина 30.03.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 8,73 2 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

14 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,80 3 л Сторожева Т.А.

15 29 Кобачевская Ксения 29.11.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,81 3 л Синица Е.Л., Гутин А.С.

16 58 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,91 3 л Гаевский А.А.

17 125 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 8,95 3 л Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

18 46 Волосач Виктория 16.02.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,01 3 л Гутин А.С.

18 138 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,01 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

20 200 Папко Дарья 29.10.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,04 3 л Сторожева Т.А.

21 110 Подробняк Алиса 17.08.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп 9,05 3 л Лаврентьева М.А.

22 60 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,07 3 л Гаевский А.А.

23 218 Воронцова Евгения 18.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,13 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

24 354 Сасина Анастасия 07.12.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,14 3 л Поштавцова М.А.

25 224 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 9,27 1юн л Климова Е.А.

26 197 Лашакова Александра 09.03.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,40 1юн л Сторожева Т.А.

26 602 Горбаченко Елизавета 14.06.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,40 1юн л Донской В.М.

28 573 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,45 1юн л Шункевич Н.В.

29 196 Недбальская Валерия 22.08.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,51 1юн л Сторожева Т.А.

30 80 Бокановская Александра 09.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,52 1юн л Евмененко Л.М.

31 614 Степанцова Милана 02.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,75 2юн л Донской В.М.

31 110 Хвесько Оксана 19.03.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,75 2юн л Домашик Я.А.

33 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,77 2юн л Кунцевич В.В.

34 820 Полякова Анна 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,82 2юн л Шункевич Н.В.

31 Симанкова Арина 25.03.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л Гомолко-Ручинина О.А., Пекарский

243 Титкова Арина 02.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Яркова А.М.

255 Мельник Виталина 09.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Мовенко О.В.

658 Кармызова Вероника 21.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Яркова А.М.

268 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,49 2 в/к Синица Е.Л., Гутин А.С.

264 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,86 3 в/к Маколова Е.И.

108 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 8,97 3 в/к Семенов О.П., Гущо Н.О.

113 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,98 3 в/к Цапик И.А.

3 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,53 1юн в/к Рутковский В.В.

Результат

Пр.    Фин.
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 15:30
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

4 1 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,197 л 8,30

5 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,197 л 8,33

3 111 Фокина Анна 11.10.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп 8,43 л 8,48

2 120 Кононова Александра 10.01.2011 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 8,48 л 8,51

6 142 Бобко Мария 25.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,49 л 8,48

1 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,57 л 8,57

8 89 Василькова Езизавета 14.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,65 л 8,60

7 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,05 л 8,52

Забег 1 Начало: 13:30 25.03.2025
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ц
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ч
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6 111 Фокина Анна 11.10.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп 8,48 л

5 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,52 л

4 354 Сасина Анастасия 07.12.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,14 л

3 196 Недбальская Валерия 22.08.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,51 л

7 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,77 л

Забег 2
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ж
к
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

2 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,57 л

5 89 Василькова Езизавета 14.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,60 л

6 105 Гриневич Яна 24.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,68 л

8 224 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 9,27 л

7 197 Лашакова Александра 09.03.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,40 л

3 614 Степанцова Милана 02.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,75 л

4 31 Симанкова Арина 25.03.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS л

Забег 3
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ч
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е

 

4 120 Кононова Александра 10.01.2011 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 8,51 л

8 138 Зулева Милана 01.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,61 л

6 58 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,91 л

5 46 Волосач Виктория 16.02.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,01 л

3 218 Воронцова Евгения 18.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 9,13 л

2 602 Горбаченко Елизавета 14.06.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,40 л

7 243 Титкова Арина 02.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л

25.03.2025
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Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 142 Бобко Мария 25.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,48 л

4 177 Корнейкова Кристина 30.03.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 8,73 л

6 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,80 л

3 29 Кобачевская Ксения 29.11.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,81 л

7 125 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 8,95 л

8 820 Полякова Анна 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,82 л

2 255 Мельник Виталина 09.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л
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5 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,33 л

4 17 Бруй Ксения 20.06.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,71 л

3 110 Подробняк Алиса 17.08.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп 9,05 л

6 60 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,07 л

2 573 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,45 л

7 110 Хвесько Оксана 19.03.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,75 л

Забег 6
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о
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о
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к
ц

и
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ч
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е

 

3 1 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,30 л

2 180 Пилипенко Вероника 26.11.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 8,62 л

4 138 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,01 л

5 200 Папко Дарья 29.10.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,04 л

7 80 Бокановская Александра 09.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,52 л

6 658 Кармызова Вероника 21.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л

Забег 7
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3 268 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,49 в/к

6 264 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,86 в/к

5 108 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 8,97 в/к

4 113 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,98 в/к

2 3 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,53 в/к
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г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 41 Кобринец Михаил 12.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 24,7 24,1 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 193 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 24,8 24,5 2 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

3 491 Чиканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 24,8 24,6 2 л Артемьев Н.А.

4 488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 25,0 25,3 3 л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

5 380 Ивахненко Константин 02.03.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,2 25,0 3 л Волчанин К.О.

6 50 Анашко Степан 19.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,5 25,1 3 л Гаевский А.А., Зарубицкий Н.Н.

7 121 Бобр Станислав 13.10.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,6 25,7 3 л Малейкович Е.И.

8 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 26,1 26,3 3 л Цапик И.А.

9 133 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26,1 3 л Рыльцов А.Г.

10 14 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 26,2 3 л Афанасьев А.К.

11 30 Афанасенко Никита 21.09.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 26,3 3 л Бандура Л.И.

12 403 Медведский Артём 23.09.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 26,4 3 л Баценков В.П.

12 408 Мозгов Вадим 25.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 26,4 3 л Савченко А. Л.

14 470 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,6 3 л Николаенко В.В.

14 25 Парфенов Николай 17.02.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26,6 3 л Мовенко О.В.

16 101 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 26,8 1юн л Цапик И.А.

17 129 Скоморох Денис 18.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 26,9 1юн л Домашик Я.А.

18 135 Волков Кирилл 30.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,1 1юн л Маколова Е.И.

19 295 Жарин Даниил 11.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,2 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

19 400 Савченко Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 27,2 1юн л Савченко А.Л.

21 267 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,3 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

22 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,4 1юн л Донской В.М.

23 214 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,5 1юн л Мовенко О.В.

24 108 Воложанин Евгений 11.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,6 1юн л Шумилова Т.В.

24 1 Максимченко Ярослав 10.10.2011 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 27,6 1юн л Шляхтенко И.Н.

24 482 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,6 1юн л Николаенко В.В.

27 473 Шапуро Алексей 20.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,8 1юн л Воронцова Е.В.

27 498 Белоусов Матвей 12.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,8 1юн л Будкевич В.В.

29 489 Лобанов Михаил 25.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,9 1юн л Поштавцова М.А.

30 37 Сиваков Николай 24.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,1 1юн л Рыльцов А.Г.

31 36 Креденцер Владислав 22.10.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 28,2 1юн л Афанасьев А.К.

32 31 Просмыцкий Максим 20.09.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 28,3 1юн л Афанасьев А.К.

33 149 Юревич Сергей 14.12.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 28,6 1юн л Нестерчук С.В.

34 859 Афанасьев Дмитрий 10.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,7 2юн л Бегунова Ж.В.

35 467 Бутраменко Денис 26.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,0 2юн л Будкевич В.В.

36 65 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,1 2юн л Артемьев Н.А.

37 107 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 30,3 2юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

38 13 Рыбаков Роман 27.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31,1 2юн л Мовенко О.В.

38 492 Бабицкий Михаил 03.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,1 2юн л Будкевич В.В.

40 3 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 32,0 3юн л бр. Редьковых

41 597 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,4 3юн л Бегунова Ж.В.

42 136 Картошкин Андрей 13.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 32,7 3юн л Мовенко О.В.

43 463 Абаканович Алексей 18.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 33,9 3юн л Будкевич В.В.

173 Старовойтов Макар 16.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

204 Гарбузов Кирилл 31.12.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Сторожева Т.А.

106 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо DNS #Н/Д л Семенов О.П., Гущо Н.О.

75 Холоп Иван 14.07.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ DNS #Н/Д л Константинов А.А. Константинова Н.В.

67 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,0 3 в/к Будкевич В.В.

495 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,9 1юн в/к Будкевич В.В.

Результат

Пр.    Фин.
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3 380 Ивахненко Константин 02.03.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,0 л 25,2

4 50 Анашко Степан 19.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,1 л 25,5

2 121 Бобр Станислав 13.10.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,7 л 25,6

1 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 26,3 л 26,1

Финал А Начало: 12:45
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результат

3 41 Кобринец Михаил 12.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 24,1 л 24,7

2 193 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 24,5 л 24,8

4 491 Чиканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 24,6 л 24,8

1 488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 25,3 л 25,0

Забег 1 Начало: 10:50 26.03.2025
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3 121 Бобр Станислав 13.10.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,6 л

1 267 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,3 л

2 108 Воложанин Евгений 11.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,6 л

4 173 Старовойтов Макар 16.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 2
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1 470 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,6 л

4 149 Юревич Сергей 14.12.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 28,6 л

3 65 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,1 л

2 13 Рыбаков Роман 27.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31,1 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 295 Жарин Даниил 11.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,2 л

2 214 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,5 л

1 473 Шапуро Алексей 20.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,8 л

3 597 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,4 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 498 Белоусов Матвей 12.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,8 л

3 489 Лобанов Михаил 25.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,9 л

2 36 Креденцер Владислав 22.10.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 28,2 л

4 204 Гарбузов Кирилл 31.12.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

26.03.2025

26.03.2025
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Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 50 Анашко Степан 19.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,5 л

4 129 Скоморох Денис 18.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 26,9 л

1 492 Бабицкий Михаил 03.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,1 л

2 106 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 26,1 л

4 403 Медведский Артём 23.09.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 26,4 л

1 859 Афанасьев Дмитрий 10.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,7 л

2 136 Картошкин Андрей 13.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 32,7 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 101 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 26,8 л

1 1 Максимченко Ярослав 10.10.2011 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 27,6 л

3 107 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 30,3 л

2 3 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 32,0 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 380 Ивахненко Константин 02.03.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,2 л

3 133 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26,1 л

2 25 Парфенов Николай 17.02.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26,6 л

1 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,4 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 41 Кобринец Михаил 12.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 24,7 л

4 400 Савченко Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 27,2 л

2 482 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,6 л

1 463 Абаканович Алексей 18.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 33,9 л

Забег 10
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 491 Чиканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 24,8 л

4 408 Мозгов Вадим 25.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 26,4 л

1 31 Просмыцкий Максим 20.09.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 28,3 л

3 75 Холоп Иван 14.07.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л
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Забег 11

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 26,2 л

3 135 Волков Кирилл 30.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,1 л

1 467 Бутраменко Денис 26.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,0 л

4 128 Пынько Тимофей 26.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ DNS л

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 24,8 л

2 488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 25,0 л

4 30 Афанасенко Никита 21.09.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 26,3 л

1 37 Сиваков Николай 24.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,1 л

Забег 13
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 67 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,0 в/к

4 495 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,9 в/к
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200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,8 27,3 1 л Арсентьев А.А.

2 98 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,0 27,6 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 142 Бобко Мария 25.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 28,0 27,9 2 л Малейкович Е.И.

4 105 Гриневич Яна 24.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,3 28,5 2 л Шумилова Т.В.

5 89 Василькова Езизавета 14.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,4 27,9 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

6 17 Бруй Ксения 20.06.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 28,5 28,1 2 л Синица Е.Л., Гутин А.С.

7 120 Кононова Александра 10.01.2011 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 28,5 28,4 2 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

8 46 Волосач Виктория 16.02.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 28,7 29,2 2 л Гутин А.С.

9 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 28,8 2 л Сторожева Т.А.

10 402 Коршунова Виолетта 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29,4 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

10 180 Пилипенко Вероника 26.11.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 29,4 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

12 125 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 29,6 3 л Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

13 58 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 30,2 3 л Гаевский А.А.

14 35 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 30,3 3 л Бандура Л.И.

15 218 Воронцова Евгения 18.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 30,6 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

15 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,6 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

15 145 Довбыш Виктория 28.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,6 3 л Яркова А.М.

15 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,6 3 л Цапик И.А.

19 200 Папко Дарья 29.10.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 30,8 3 л Сторожева Т.А.

20 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,9 3 л Николаенко В.В.

21 60 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 31,1 3 л Гаевский А.А.

22 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,5 3 л Арсентьев А.А.

23 358 Агеева Мария 21.10.2011 ДЮСШ Добруш МСиТ 31,7 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

24 354 Сасина Анастасия 07.12.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31,8 1юн л Поштавцова М.А.

24 197 Лашакова Александра 09.03.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 31,8 1юн л Сторожева Т.А.

26 104 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,4 1юн л Цапик И.А.

27 207 Баранова Мария 23.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 32,6 1юн л Афанасьев А.К.

28 614 Степанцова Милана 02.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,9 1юн л Донской В.М.

29 820 Полякова Анна 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,3 1юн л Шункевич Н.В.

30 573 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,9 2юн л Шункевич Н.В.

31 404 Ханабусева Анна 14.08.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 34,0 2юн л Баценков В.П.

32 110 Хвесько Оксана 19.03.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 34,2 2юн л Домашик Я.А.

33 196 Недбальская Валерия 22.08.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 35,4 2юн л Сторожева Т.А.

34 148 Корсакова Ксения 05.08.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Лашкевич О.В.

35 156 Бордовская Снежана 06.02.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Мовенко О.В.

36 602 Горбаченко Елизавета 14.06.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Донской В.М.

37 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ DNS #Н/Д л Волчанин К.О.

38 147 Конопелько Виктория 24.07.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Лашкевич О.В.

268 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 27,9 2 в/к Синица Е.Л., Гутин А.С.

264 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29,2 2 в/к Маколова Е.И.

113 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,7 1юн в/к Цапик И.А.

3 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 31,9 1юн в/к Рутковский В.В.

Результат

Пр.    Фин.
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Финал Б Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 89 Василькова Езизавета 14.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,9 л 28,4

4 17 Бруй Ксения 20.06.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 28,1 л 28,5

2 120 Кононова Александра 10.01.2011 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 28,4 л 28,5

1 46 Волосач Виктория 16.02.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 29,2 л 28,7

Финал А Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 1 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,3 л 27,8

2 98 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,6 л 28,0

4 142 Бобко Мария 25.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 27,9 л 28,0

1 105 Гриневич Яна 24.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,5 л 28,3

Забег 1 Начало: 13:40 26.03.2025

Д
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 200 Папко Дарья 29.10.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 30,8 л

1 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,9 л

2 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,5 л

4 148 Корсакова Ксения 05.08.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 2
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р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 89 Василькова Езизавета 14.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,4 л

2 125 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 29,6 л

1 35 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 30,3 л

4 60 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 31,1 л

Забег 3

Д
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р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 105 Гриневич Яна 24.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,3 л

4 358 Агеева Мария 21.10.2011 ДЮСШ Добруш МСиТ 31,7 л

1 820 Полякова Анна 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,3 л

2 156 Бордовская Снежана 06.02.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л

26.03.2025

26.03.2025
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Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 218 Воронцова Евгения 18.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 30,6 л

4 404 Ханабусева Анна 14.08.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 34,0 л

3 196 Недбальская Валерия 22.08.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 35,4 л

Забег 5
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 28,8 л

2 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,6 л

1 602 Горбаченко Елизавета 14.06.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л

4 136 Волынец Татьяна 26.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ DNS л

Забег 6
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 142 Бобко Мария 25.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 28,0 л

3 180 Пилипенко Вероника 26.11.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 29,4 л

2 58 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 30,2 л

1 354 Сасина Анастасия 07.12.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31,8 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 17 Бруй Ксения 20.06.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 28,5 л

4 145 Довбыш Виктория 28.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,6 л

1 207 Баранова Мария 23.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 32,6 л

2 614 Степанцова Милана 02.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,9 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 98 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,0 л

3 197 Лашакова Александра 09.03.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 31,8 л

4 104 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,4 л

1 573 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,9 л



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,8 л

2 46 Волосач Виктория 16.02.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 28,7 л

3 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,6 л

4 110 Хвесько Оксана 19.03.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 34,2 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 120 Кононова Александра 10.01.2011 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 28,5 л

3 402 Коршунова Виолетта 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29,4 л

4 147 Конопелько Виктория 24.07.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 268 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 27,9 в/к

2 264 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29,2 в/к

1 113 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,7 в/к

4 3 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 31,9 в/к



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Коноваленко Роман 05.06.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 55,34 2 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

2 193 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 55,56 2 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

3 103 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 59,23 3 л Цапик И.А.

4 408 Мозгов Вадим 25.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.00,07 3 л Савченко А. Л.

5 395 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.00,56 3 л Кунцевич В.В.

6 396 Савченко Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.00,80 3 л Савченко А.Л.

7 211 Кайтанов Данила 14.01.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 1.00,84 3 л Климова Е.А.

8 83 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.00,92 3 л Будкевич В.В.

9 27 Ходосов Даниил 06.01.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.01,27 1юн л Чернявский В.М.

10 14 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.01,56 1юн л Афанасьев А.К.

11 466 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,99 1юн л Николаенко В.В.

12 101 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.02,15 1юн л Цапик И.А.

13 4 Афанасьев Илья 02.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,04 1юн л Воронцова Е.В.

14 403 Медведский Артём 23.09.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.03,66 1юн л Баценков В.П.

15 490 Каптеров Кирилл 14.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.04,72 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

16 31 Просмыцкий Максим 20.09.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.05,16 1юн л Афанасьев А.К.

17 467 Бутраменко Денис 26.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,52 1юн л Будкевич В.В.

18 482 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,65 1юн л Николаенко В.В.

19 661 Маркевич Арсений 05.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.05,69 1юн л Мовенко О.В.

20 407 Чепелов Кирилл 19.07.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.06,04 1юн л Баценков В.П.

21 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.07,95 2юн л Кунцевич В.В.

22 9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.08,80 2юн л Воронцова Е.В.

23 492 Бабицкий Михаил 03.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.08,89 2юн л Будкевич В.В.

24 493 Афанасьев Артем 18.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.11,07 2юн л Воронцова Е.В.

25 13 Рыбаков Роман 27.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.13,18 3юн л Мовенко О.В.

26 597 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.15,48 3юн л Бегунова Ж.В.

616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DQ (163.3b) - л Донской В.М.

463 Абаканович Алексей 18.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DQ (163.3b) - л Будкевич В.В.

268 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS - л Иванова Л.С.

299 Василевский Никита 27.05.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 53,86 2 в/к Чернявский В.М.

406 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 54,12 2 в/к Баценков В.П.

320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 59,89 3 в/к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.00,67 3 в/к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

269 Наумчук Егор 15.10.2007 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS - в/к Новиков Д.Н.



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 15:00 25.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 83 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.00,92 л

1 101 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.02,15 л

3 31 Просмыцкий Максим 20.09.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.05,16 л

2 661 Маркевич Арсений 05.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.05,69 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 395 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.00,56 л

1 27 Ходосов Даниил 06.01.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.01,27 л

4 467 Бутраменко Денис 26.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,52 л

3 9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.08,80 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 466 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,99 л

4 407 Чепелов Кирилл 19.07.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.06,04 л

2 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.07,95 л

1 492 Бабицкий Михаил 03.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.08,89 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 403 Медведский Артём 23.09.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.03,66 л

2 463 Абаканович Алексей 18.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DQ (163.3b) л

3 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DQ (163.3b) л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 103 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 59,23 л

2 14 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.01,56 л

1 493 Афанасьев Артем 18.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.11,07 л

4 13 Рыбаков Роман 27.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.13,18 л



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 6

Д
о

р
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 396 Савченко Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.00,80 л

3 4 Афанасьев Илья 02.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,04 л

4 490 Каптеров Кирилл 14.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.04,72 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 129 Коноваленко Роман 05.06.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 55,34 л

1 408 Мозгов Вадим 25.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.00,07 л

2 211 Кайтанов Данила 14.01.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 1.00,84 л

4 482 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,65 л

Забег 8
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о
р
о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 55,56 л

1 320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 59,89 в/к

2 597 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.15,48 л

4 268 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS л

Забег 9

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 299 Василевский Никита 27.05.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 53,86 в/к

4 406 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 54,12 в/к

2 321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.00,67 в/к

3 269 Наумчук Егор 15.10.2007 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS в/к
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 485 Соболевская София 16.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.03,09 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

2 98 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.04,82 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 110 Подробняк Алиса 17.08.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп 1.05,98 2 л Лаврентьева М.А.

4 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.06,41 3 л Волчанин К.О.

5 125 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.06,99 3 л Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

6 15 Царик Мелания 19.05.2010 Бобруйск МСиТ 1.07,92 3 л Пронев О.М.

7 131 Мачекина Варвара 18.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.09,00 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

8 35 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.10,14 3 л Бандура Л.И.

9 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.12,55 1юн л Николаенко В.В.

10 218 Воронцова Евгения 18.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 1.13,64 1юн л Константинов А.А. Константинова Н.В.

11 16 Карпенко Василиса 15.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.16,19 1юн л Иванова И.И.

12 404 Ханабусева Анна 14.08.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.18,67 2юн л Баценков В.П.

111 Фокина Анна 11.10.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп DQ (163.3b) - л Лаврентьева М.А.

80 Бокановская Александра 09.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS - л Евмененко Л.М.

268 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 1.06,92 3 в/к Синица Е.Л., Гутин А.С.

Забег 1 Начало: 14:30 25.03.2025

Д
о
р
о
ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 152 Войтех Яна 19.05.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.06,41 л

4 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.12,55 л

1 16 Карпенко Василиса 15.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.16,19 л

3 111 Фокина Анна 11.10.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп DQ (163.3b) л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 485 Соболевская София 16.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.03,09 л

1 268 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 1.06,92 в/к

2 35 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.10,14 л

3 218 Воронцова Евгения 18.01.2011 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 1.13,64 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 98 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.04,82 л

2 110 Подробняк Алиса 17.08.2011 РФ, Московская обл. СШ Олимп 1.05,98 л

1 131 Мачекина Варвара 18.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.09,00 л

Забег 4

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 125 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.06,99 л

1 15 Царик Мелания 19.05.2010 Бобруйск МСиТ 1.07,92 л

3 404 Ханабусева Анна 14.08.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.18,67 л

4 80 Бокановская Александра 09.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Коноваленко Роман 05.06.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 2.07,2 2 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

2 49 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.17,1 3 л Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

3 103 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.25,3 1юн л Цапик И.А.

4 83 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.25,5 1юн л Будкевич В.В.

5 4 Афанасьев Илья 02.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.25,6 1юн л Воронцова Е.В.

6 191 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 2.30,8 1юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

7 490 Каптеров Кирилл 14.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.33,5 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

8 141 Бусел Олег 11.02.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 2.34,4 2юн л Вересова Г.И.

9 407 Чепелов Кирилл 19.07.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.37,9 2юн л Баценков В.П.

10 81 Крупа Матвей 28.11.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 2.39,3 2юн л Вересова Г.И.

11 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 2.45,1 3юн л Панова В.Э.

12 9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.46,6 3юн л Воронцова Е.В.

13 661 Маркевич Арсений 05.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.48,8 3юн л Мовенко О.В.

667 Комаров Дмитрий 23.01.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS - л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

669 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ DNS - л Юденков С.А., Гущо Н.О.

406 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.07,0 2 в/к Баценков В.П.

320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.20,5 3 в/к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.25,6 1юн в/к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Забег 1 Начало: 11:30 26.03.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 83 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.25,5 л

2 141 Бусел Олег 11.02.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 2.34,4 л

4 407 Чепелов Кирилл 19.07.2011 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.37,9 л

3 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 2.45,1 л

1 9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.46,6 л

2 661 Маркевич Арсений 05.07.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.48,8 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 4 Афанасьев Илья 02.08.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.25,6 л

3 490 Каптеров Кирилл 14.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.33,5 л

4 81 Крупа Матвей 28.11.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 2.39,3 л

2 667 Комаров Дмитрий 23.01.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 406 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.07,0 в/к

2 129 Коноваленко Роман 05.06.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 2.07,2 л

1 49 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.17,1 л

4 320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.20,5 в/к

2 103 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.25,3 л

3 321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.25,6 в/к

1 191 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 2.30,8 л



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 2.34,9 2 л Корнеенко А.О., Галкина С.В.

2 485 Соболевская София 16.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.37,9 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 131 Мачекина Варвара 18.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.38,9 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

4 15 Царик Мелания 19.05.2010 Бобруйск МСиТ 2.41,7 3 л Пронев О.М.

5 33 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.48,3 1юн л Пригоникер Э.Г.

6 402 Чепелова Александра 18.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.54,1 1юн л Савченко А.Л.

7 665 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.55,7 1юн л Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

270 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ DNS - л Юденков С.А., Воронцова Е.В.

Забег 1 Начало: 11:20 26.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 17 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 2.34,9 л

2 485 Соболевская София 16.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.37,9 л

8 131 Мачекина Варвара 18.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.38,9 л

1 15 Царик Мелания 19.05.2010 Бобруйск МСиТ 2.41,7 л

5 33 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.48,3 л

7 402 Чепелова Александра 18.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.54,1 л

3 665 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.55,7 л

6 270 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ DNS л



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.52,52 1юн л Пригоникер Э.Г.,Андриевский А.В.

2 669 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 4.59,74 1юн л Юденков С.А.Гущо Н.О.Темрук М.Н

3 191 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 5.09,94 1юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

4 141 Бусел Олег 11.02.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 5.18,40 2юн л Вересова Г.И.

5 81 Крупа Матвей 28.11.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 5.20,45 2юн л Вересова Г.И.

6 667 Комаров Дмитрий 23.01.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.20,98 2юн л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

7 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 5.59,48 3юн л Кунцевич В.В.

24 Богданов Глеб 08.01.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS - л Рыбаков А.Ю.

Забег 1 Начало: 15:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 49 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.52,52 л

4 669 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 4.59,74 л

3 191 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 5.09,94 л

6 141 Бусел Олег 11.02.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 5.18,40 л

1 81 Крупа Матвей 28.11.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 5.20,45 л

8 667 Комаров Дмитрий 23.01.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.20,98 л

5 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 5.59,48 л

7 24 Богданов Глеб 08.01.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS л

25.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 668 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ 5.16,33 2 л Пригоникер Э.Г., Юденков, Темрук

2 402 Гальцева Эльвира 15.03.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.34,68 3 л Донской В.М.

3 33 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.44,49 1юн л Пригоникер Э.Г.

4 402 Чепелова Александра 18.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 5.53,59 1юн л Савченко А.Л.

5 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 6.21,66 2юн л Кунцевич В.В.

Забег 1 Начало: 15:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 668 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ 5.16,33 л

5 402 Гальцева Эльвира 15.03.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.34,68 л

2 33 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.44,49 л

4 402 Чепелова Александра 18.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 5.53,59 л

3 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ Жлобин МСиТ 6.21,66 л

25.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 122 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 13.52,5 2юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

2 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 14.39,9 3юн л Сторожева Т.А.

668 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ DNS - л Пригоникер Э.Г., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 122 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 13.52,5 л

3 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 14.39,9 л

1 668 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ DNS л

26.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 121 Бобр Станислав 13.10.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 5,72 3 л

2 56 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 5,58 3 л

3 293 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,56 3 л

4 496 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,55 3 л

5 115 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,52 3 л

6 8 Коломиец Максим 06.04.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 5,52 3 л

7 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 5,30 1юн л

8 192 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 5,10 1юн л

9 195 Зинченко Егор 26.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,91 2юн л

10 91 Миранцов Денис 15.08.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 4,90 2юн л

11 99 Крюковский Глеб 19.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,82 2юн л

12 191 Соболев Арсений 31.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,80 2юн л

13 378 Дьяков Никита 15.06.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,78 2юн л

14 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4,72 2юн л

15 147 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,68 2юн л

16 284 Стасюкевич Иван 03.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,65 2юн л

17 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 4,65 2юн л

18 173 Старовойтов Макар 16.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,57 2юн л

19 379 Тутин Александр 03.01.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,54 2юн л

20 108 Воложанин Евгений 11.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,53 2юн л

21 145 Святохо Максим 08.09.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,42 2юн л

22 204 Кайтанов Никита 07.03.2011 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 4,41 2юн л

23 272 Нарбин Артём 05.02.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,40 2юн л

24 107 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 4,36 2юн л

25 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 4,26 2юн л

26 116 Годлевский Даниил 23.04.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,23 2юн л

27 284 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,19 3юн л

28 199 Мельников Арсений 13.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,97 3юн л

29 2 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 3,90 3юн л

30 267 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3,72 3юн л

31 273 Петровский Матвей 05.07.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 3,48 - л

488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ NM #Н/Д л

150 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР МСиТ 6,96 1 в/к

150 Радишевич Сергей 13.01.2009 ВГУОР СК ФПБ 6,52 2 в/к

128 Красовский Иван 30.08.2008 ВГУОР СК ФПБ 6,28 2 в/к

128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 5,60 3 в/к

145 Федюк Владислав 28.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 5,15 1юн в/к

389 Казарьян Виталий 22.01.2009 ВГУОР СК ФПБ 4,61 2юн в/к

51 Ругаль Алексей 13.12.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,55 2юн в/к

228 Самойлик Кирилл 22.04.2009 ВГУОР МСиТ NM #Н/Д в/к

Тренер

Малейкович Е.И.

Дубин, Куряков, Сторожева

Грибанов В.В.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Шумилова Т.В.

Константинов А.А. Константинова Н.В.

Суряднов В.Н.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Сторожева Т.А.

Бандура Л.И.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Соболев Д.М.

Волчанин К.О.

Панова В.Э.

Волчанин К.О.

Иванова Л.С.

Суряднов В.Н.

Куряков Н.В.

Волчанин К.О.

Шумилова Т.В.

Волчанин К.О.

Климова Е.А.

Иванова Л.С.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Суряднов В.Н.

Иванова Л.С.

Поштавцова М.А.

Дубин, Куряков, Тишутин

Дубин, Куряков, Малах

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Сторожева Т.А.

бр. Редьковых

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Абловацкий В.К.

Коваленко, Сиротюк, Сафрони

Дубин, Куряков, Ильюшенко

Олейник В.М., Темрук М.Н.

Абловацкий В.К.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Гаевский А.А., Зарубицкий Н.Н.



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 145 Святохо Максим 08.09.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,42 4,24 4,42

л 107 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 4,36 4,18 4,36

л 2 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 3,80 3,90 х

л 284 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,19 4,16 х

л 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ х 4,26 х

л 496 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,51 х 5,55 5,48 х 4,04

л 115 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,25 5,21 5,52 х 5,41 5,29

л 108 Воложанин Евгений 11.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,25 4,17 4,53

л 199 Мельников Арсений 13.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,97 3,70 3,95

л 272 Нарбин Артём 05.02.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,40 4,29 х

л 273 Петровский Матвей 05.07.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х х 3,48

л 293 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,56 х 4,54 5,50 х х

л 284 Стасюкевич Иван 03.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,65 4,54 4,26

л 379 Тутин Александр 03.01.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,54 4,42 х

л 91 Миранцов Денис 15.08.2010
СДЮШОР-2 Светлогорск

МСиТ 4,90 4,87 4,84

л 56 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 5,58 5,29 х 5,32 х 5,31

л 99 Крюковский Глеб 19.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х х 4,82

л 191 Соболев Арсений 31.05.2010
СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ х 4,67 4,80

л 116 Годлевский Даниил 23.04.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,23 4,09 х

л 378 Дьяков Никита 15.06.2010
СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,69 4,78 4,69

л 121 Бобр Станислав 13.10.2010
СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 5,63 х 5,34 5,72 5,67 5,36

л 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ х 3,75 4,65

л 488 Дроздов Артем 19.10.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х х х

л 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4,72 4,68 х

л 147 Чигирь Дмитрий 23.11.2010
СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ х х 4,68

л 204 Кайтанов Никита 07.03.2011
СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ х 4,32 4,41

л 192 Булавко Максим 04.07.2010
СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо х 5,00 5,05 5,10 х 5,07

л 195 Зинченко Егор 26.05.2010
СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,81 4,91 4,76

л 8 Коломиец Максим 06.04.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 5,48 5,42 5,21 х 5,52 5,45

л 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 5,04 4,94 5,30

л 267 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3,72 х 3,70

л 173 Старовойтов Макар 16.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ х х 4,57

в/к 228 Самойлик Кирилл 22.04.2009 ВГУОР МСиТ х х х

в/к 51 Ругаль Алексей 13.12.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ х х 4,55

в/к 128 Красовский Иван 30.08.2008 ВГУОР СК ФПБ 6,28 х х

в/к 128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ х х 5,60

в/к 150 Радишевич Сергей 13.01.2009 ВГУОР СК ФПБ х 6,52 х

в/к 145 Федюк Владислав 28.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 5,15 х 5,13

в/к 389 Казарьян Виталий 22.01.2009 ВГУОР СК ФПБ 4,61 х х

в/к 150 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР МСиТ 6,96 5,54 r

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 232 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 5,08 2 л

2 200 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 4,79 3 л

3 138 Коршунова Виолетта 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,54 1юн л

4 224 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 4,45 1юн л

5 487 Грекова Божена 07.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,31 1юн л

6 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,30 1юн л

7 138 Зулева Милана 01.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,25 1юн л

8 104 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,24 1юн л

9 23 Шведова Эвелина 04.12.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,20 1юн л

10 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВГУОР МСиТ 4,10 2юн л

11 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,02 2юн л

12 284 Малюк Мария 21.12.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3,95 2юн л

13 55 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,95 2юн л

14 302 Козлова Алина 23.02.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 3,93 2юн л

15 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 3,89 2юн л

16 20 Голер Мария 01.06.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 3,79 3юн л

17 207 Баранова Мария 23.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 3,77 3юн л

202 Волкова Алина 28.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ NM #Н/Д л

85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 5,46 1 в/к

300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 5,13 2 в/к

111 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,64 3 в/к

53 Дубина Полина 05.07.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,62 3 в/к

145 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,42 1юн в/к

Олейник В.М., Вишневецкая С.Д.

Приходько И.П.

Гаевский А.А., Зарубицкий Н.Н.

Абловацкий В.К.

Афанасьев А.К.

Сторожева Т.А.

Олейник В.М., Шех Д.С.

Поштавцова М.А.

Гаевский А.А.

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Арсентьев А.А.

Абловацкий В.К.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Цапик И.А.

Абловацкий В.К.

Коваленко, Сиротюк, Мищенкова

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Тренер

Хлюстова И.Н.

Олейник В.М., Абакунчик И.И.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Климова Е.А.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Цапик И.А.



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 302 Козлова Алина 23.02.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ х 3,88 3,93

л 255 Горская Виктория 05.09.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 4,00 4,02

л 200 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 4,62 4,65 4,50 4,68 4,45 4,79

л 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,08 4,24 4,01 х 3,85 4,30

л 138 Коршунова Виолетта 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,36 4,54 х х 4,34 х

л 207 Баранова Мария 23.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ х 3,72 3,77

л 487 Грекова Божена 07.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 4,25 х х х 4,31

л 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВГУОР МСиТ х 4,10 х

л 202 Волкова Алина 28.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ х х х

л 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 3,89 х

л 232 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4,77 4,82 5,08 4,97 4,93 х

л 104 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,16 3,97 4,24 4,18 х 3,90

л 20 Голер Мария 01.06.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 3,79 х 3,70

л 138 Зулева Милана 01.08.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4,25 3,92 4,04 4,18 3,81 х

л 55 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,70 3,95 х

л 23 Шведова Эвелина 04.12.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 4,20 3,94

л 284 Малюк Мария 21.12.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 3,95 3,88

л 224 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 4,45 4,44 4,36 4,11 4,17 4,32

в/к 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ х х 5,13

в/к 145 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,36 х 4,42

в/к 53 Дубина Полина 05.07.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,23 4,62 4,37

в/к 111 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,61 4,64 х

в/к 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ х х 5,46

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.03.2025



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 56 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 12,55 3 л

2 293 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,35 3 л

3 444 Матющенко Иван 02.03.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 11,87 1юн л

4 8 Коломиец Максим 06.04.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 11,78 1юн л

5 115 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,15 1юн л

6 195 Зинченко Егор 26.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,93 2юн л

7 145 Святохо Максим 08.09.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 10,47 2юн л

192 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо DNS #Н/Д л

99 Крюковский Глеб 19.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

284 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л

181 Москвичев Илья 03.07.2007 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 13,35 2 в/к

128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 11,87 1юн в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 444 Матющенко Иван 02.03.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 11,81 11,78 11,35 11,66 11,33 11,87

л 192 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо DNS

л 99 Крюковский Глеб 19.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS

л 8 Коломиец Максим 06.04.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 11,23 10,81 11,78 11,77 11,25 11,64

л 115 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 10,36 11,15 10,34 х 10,18

л 56 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 12,15 12,04 12,55 11,86 11,71 12,25

л 284 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

л 293 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,19 12,35 х 11,95 - 12,21

л 145 Святохо Максим 08.09.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 10,00 10,13 10,47 10,31 10,29 10,34

л 195 Зинченко Егор 26.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,64 10,64 10,59 х 10,93 10,67

в/к 128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 11,72 11,87 х

в/к 181 Москвичев Илья 03.07.2007 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 13,35 13,28

Олейник В.М., Темрук М.Н.

Волчанин К.О.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Абловацкий В.К.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

26.03.2025

Дубин, Куряков, Сторожева

Грибанов В.В.

Константинов, Константинова, Серегина

Константинов А.А. Константинова Н.В.

Шумилова Т.В.

Сторожева Т.А.



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 202 Волкова Алина 28.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,04 1юн л

2 487 Грекова Божена 07.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,55 2юн л

3 302 Козлова Алина 23.02.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,00 2юн л

4 20 Голер Мария 01.06.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 8,75 3юн л

104 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ NM #Н/Д л

300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 11,34 2 в/к

53 Дубина Полина 05.07.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,34 3 в/к

111 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,72 1юн в/к

112 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ NM #Н/Д в/к

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 302 Козлова Алина 23.02.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,00 8,46 8,90 8,76 8,77 8,86

л 20 Голер Мария 01.06.2011 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 8,75 х 8,20 8,31 8,51 х

л 487 Грекова Божена 07.01.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,55 9,41 9,45 9,30 9,35 9,37

л 104 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х х х х х х

л 202 Волкова Алина 28.06.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,58 9,91 8,06 9,68 9,84 10,04

в/к 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 11,14 11,34 х

в/к 111 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,72 9,61 х

в/к 53 Дубина Полина 05.07.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,24 10,23 10,34

в/к 112 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ х х х

Абловацкий В.К.

Цапик И.А.

Олейник В.М., Вишневецкая С.Д.

Гаевский А.А., Зарубицкий Н.Н.

Приходько И.П.

Приходько И.П.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

26.03.2025

Сторожева Т.А.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Овчинников Павел 12.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 13,75 3 л

2 127 Кривоченко Михаил 15.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 13,43 3 л

3 170 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР МСиТ 12,10 1юн л

4 401 Прищепов Александр 17.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 11,58 2юн л

5 106 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 10,33 3юн л

6 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,76 - л

7 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,50 - л

8 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,48 - л

9 293 Парфенов Владислав 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,31 - л

10 210 Арефьев Матвей 15.12.2011 МГУОР МСиТ 9,11 - л

11 264 Покрышкин Арсений 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,87 - л

12 360 Требушевский Владислав 01.10.2011 ДЮСШ Добруш МСиТ 8,66 - л

13 105 Васильков Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 8,61 - л

14 34 Гридюшко Александр 03.02.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,41 - л

15 257 Судаков Даниил 25.09.2010 ДЮСШ Добруш МСиТ 8,35 - л

16 165 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР МСиТ 7,96 - л

17 1 Полосиков Артем 15.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 7,90 - л

18 7 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,70 - л

19 5 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,20 - л

20 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,00 - л

21 122 Стесов Илья 12.02.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 6,20 - л

113 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

6кг 211 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 17,12 КМС в/к

6кг 410 Малашенков Сергей 06.03.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 10,60 1юн в/к

180 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ NM #Н/Д в/к

18 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ NM #Н/Д в/к

Куряков Н.В.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Савченко А.Л.

Приходько И.П.

Суряднов В.Н.

Суряднов В.Н.

Суряднов В.Н.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Яркова А.М.

бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Нестерчук С.В.

бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Будкевич В.В.

Роганов С.С.

бр. Редьковых

Роганов С.С.

Будкевич В.В.

Пригоникер Э.Г.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Баценков В.П.

Папкова, Шаюк, Шведов



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 5 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,20 х 6,20

л 122 Стесов Илья 12.02.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ х 6,20 х

л 105 Васильков Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 8,61 х 7,91

л 113 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS

л 165 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР МСиТ 7,96 7,10 6,54

л 360 Требушевский Владислав 01.10.2011 ДЮСШ Добруш МСиТ х 7,90 8,66

л 401 Прищепов Александр 17.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 10,78 11,58 11,26 х 11,24 11,10

л 1 Полосиков Артем 15.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 7,37 7,90

л 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х 7,00 х

л 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,10 9,48 9,04 r

л 293 Парфенов Владислав 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,31 х 9,20

л 34 Гридюшко Александр 03.02.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,32 8,41 7,80

л 170 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР МСиТ х х 12,10 х х х

л 127 Кривоченко Михаил 15.03.2011 ЦОР Брест МСиТ 12,91 12,95 12,98 12,88 13,43 13,34

л 7 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х 7,70 х

л 210 Арефьев Матвей 15.12.2011 МГУОР МСиТ 9,11 8,86 8,15

л 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,50 х 9,15 r

л 257 Судаков Даниил 25.09.2010 ДЮСШ Добруш МСиТ 7,61 8,00 8,35

л 106 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,53 10,17 9,98 10,10 9,87 10,33

л 264 Покрышкин Арсений 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,13 8,30 8,87

л 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,89 9,76 9,02 r

л 151 Овчинников Павел 12.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12,07 12,90 12,99 13,75 х х

в/к 410 Малашенков Сергей 06.03.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 9,75 10,11 10,60

в/к 180 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ х х х

в/к 18 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х х х

в/к 211 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 17,10 17,12 х

25.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

0 Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 164 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 10,91 3 л

2 2 Валович Елизавета 09.12.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,73 3 л

3 8 Бред Екатерина 09.03.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,00 1юн л

4 145 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР МСиТ 8,46 2юн л

5 22 Иванова Марина 31.03.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 7,61 2юн л

6 130 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 7,11 3юн л

7 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 6,11 - л

8 29 Денисова Карина 22.04.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 6,00 - л

4 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,94 3 в/к

10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,74 2юн в/к

114 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,24 3юн в/к

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

л 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 6,05 5,89 5,98 5,71 6,10 6,11

л 130 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 6,57 6,33 7,07 7,00 7,11 х

л 22 Иванова Марина 31.03.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 7,09 х 7,38 7,61 6,82 6,54

л 29 Денисова Карина 22.04.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ х 5,20 х 5,50 6,00 х

л 164 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 9,84 10,55 х 10,10 х 10,91

л 8 Бред Екатерина 09.03.2011 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,44 8,60 9,00 8,91 8,11 8,76

л 145 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР МСиТ 7,57 8,07 8,46 х х х

л 2 Валович Елизавета 09.12.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 7,75 8,71 9,73 9,57 х 9,28

в/к 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,24 7,32 7,74

в/к 114 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,15 7,06 7,24

в/к 4 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,55 9,23 9,94

Приходько И.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шункевич Н.В.

Гомолко-Ручинина О.А.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Панова В.Э.

Железняк Е.В.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Панова В.Э.

25.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 444 Матющенко Иван 02.03.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 175 2 л

2 56 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 175 2 л

3 144 Прокопов Даниил 12.04.2010 ВГУОР СК ФПБ 170 3 л

4 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 ВГУОР МСиТ 165 3 л

5 284 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 160 3 л

6 101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 160 3 л

7 18 Кравченко Захар 18.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 160 3 л

7 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 160 3 л

9 378 Дьяков Никита 15.06.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 155 3 л

10 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 155 3 л

11 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 155 3 л

12 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 150 1юн л

12 147 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 150 1юн л

12 379 Тутин Александр 03.01.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 150 1юн л

15 115 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 145 1юн л

15 3 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 145 1юн л

17 145 Святохо Максим 08.09.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 145 1юн л

18 25 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 145 1юн л

19 129 Скоморох Денис 18.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 140 1юн л

20 36 Креденцер Владислав 22.10.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 135 2юн л

122 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ NM #Н/Д л

22 Бутковский Богдан 29.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л

26 Сидорович Александр 29.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS #Н/Д л

48 Трусов Иван 31.08.2006 ДЮСШ Жлобин МСиТ 200 КМС в/к

1 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 180 2 в/к

495 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 160 3 в/к

291 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 160 3 в/к

51 Ругаль Алексей 13.12.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 155 3 в/к

22 Савицкий Илья 20.08.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ NM #Н/Д в/к

Тренер

Константинов, Константинова, Серегина

Дубин, Куряков, Сторожева

Коваленко К.В., Гаевский А.А.

Коваленко, Сиротюк, Синяков

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Коваленко, Сиротюк, Гаевский

Иванова И.И.

Суряднов В.Н.

Волчанин К.О.

Суряднов В.Н.

Суряднов В.Н.

Цапик И.А.

Волчанин К.О.

Волчанин К.О.

Шумилова Т.В.

бр. Редьковых

Волчанин К.О.

Рыбаков А.Ю.

Домашик Я.А.

Афанасьев А.К.

Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

Иванова И.И.

Рыбаков А.Ю.

Суряднов В.Н.

бр. Редьковых

Будкевич В.В.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Гаевский А.А., Зарубицкий Н.Н.

Гутин А.С.



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 13:30

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

л 444 Матющенко Иван 02.03.2010 СШ "Луч" г.Клинцы РФ 0 0 0 0 0 х0 ххх

л 56 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 0 0 х0 0 х0 ххх

л 144 Прокопов Даниил 12.04.2010 ВГУОР СК ФПБ х0 х0 0 хх0 ххх

л 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 ВГУОР МСиТ 0 0 хх0 х0 ххх

л 284 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 - 0 0 0 ххх

л 101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 ВГУОР СК ФПБ 0 0 х0 ххх

л 18 Кравченко Захар 18.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 0 0 хх0 ххх

л 46 Евтухов Ярослав 02.03.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

л 378 Дьяков Никита 15.06.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 0 х0 0 ххх

л 42 Петрухин Павел 05.01.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

л 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 0 0 хх0 0 ххх

л 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 0 хr

л 147 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 0 0 ххх

л 379 Тутин Александр 03.01.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 0 0 ххх

л 115 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 ххх

л 3 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 0 ххх

л 145 Святохо Максим 08.09.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 х0 ххх

л 25 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 0 0 хх0 ххх

л 129 Скоморох Денис 18.01.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ х0 ххх

л 36 Креденцер Владислав 22.10.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 0 ххх

л 122 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ ххх

л 144 Прокопов Даниил 12.04.2010 ВГУОР СК ФПБ DNS

л 22 Бутковский Богдан 29.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS

л 26 Сидорович Александр 29.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS

в/к 1 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

в/к 495 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 хх0 ххх

в/к 291 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 0 0 х0

в/к 51 Ругаль Алексей 13.12.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 0 0 0 хх0 хr

в/к 22 Савицкий Илья 20.08.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ ххх

Начало: 13:30

190 195 200 210

в/к 48 Трусов Иван 31.08.2006 ДЮСШ Жлобин МСиТ х0 0 ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.03.2025

26.03.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота



24-26.03.2025

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ БССР 

В.М.Еремина (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 282 Денищич Ксения 27.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 160 1 л

2 232 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 155 2 л

3 131 Дераж Ксения 23.04.2010 ВГУОР МСиТ 155 2 л

4 200 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 150 2 л

5 186 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 150 2 л

6 201 Тостановская Александра 30.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 145 3 л

7 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 140 3 л

7 55 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 140 3 л

9 667 Данилюк Ирина 07.10.2011 Могилев МСиТ 140 3 л

10 110 Хвесько Оксана 19.03.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 135 1юн л

11 654 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 135 1юн л

181 Синякова Анна 16.03.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ NM #Н/Д л

259 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 150 2 в/к

112 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 145 3 в/к

3 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 140 3 в/к

Начало: 15:30

125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 282 Денищич Ксения 27.03.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

л 232 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 0 0 0 0 ххх

л 131 Дераж Ксения 23.04.2010 ВГУОР МСиТ 0 0 0 х0 0 ххх

л 200 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 0 0 0 ххх

л 186 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 0 0 0 0 х0 0 ххх

л 201 Тостановская Александра 30.09.2011 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 0 0 0 ххх

л 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 0 0 х0 0 ххх

л 55 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 0 х0 0 ххх

л 667 Данилюк Ирина 07.10.2011 Могилев МСиТ х0 хх0 х0 хх0 ххх

л 110 Хвесько Оксана 19.03.2011 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 0 0 ххх

л 654 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ хх0 ххх

л 181 Синякова Анна 16.03.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ ххх

в/к 259 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 0 0 0 х0 х0 ххх

в/к 112 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 ххх

в/к 3 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 0 0 0 ххх

Город/Школа Ведомство
Высота

26.03.2025

Мовенко О.В.

Хлюстова И.Н.

Коваленко К.В., Дорофейчик В.Ф.

Олейник В.М., Абакунчик И.И.

Бандура Л.И.

Сторожева Т.А.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Прыжок в высоту. Девушки

Рыбаков А.Ю.

Приходько И.П.

Рутковский В.В.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Арсентьев А.А.

Гаевский А.А.

Грибанов В.В.

Домашик Я.А.

Пригоникер Э.Г.

ТренерРезультат


